
DODATEK č. 2 
SMLOUVY O ZABEZPEČENÍ OCHRANY OBJEKTU PROSTŘEDNICTVÍM PULTU 

CENTRALIZOVANÉ OCHRANY A VÝJEZDOVÉ JEDNOTKY ze dne 18. 2. 2006 

 

mezi 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

IČ: 709 94 234 

DIČ: CZ70994234 

jednající prostřednictvím své organizační jednotky 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupené:   xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu : xxx 

 

dále jen objednatel 
a 

ZAS Děčín, s. r. o.,  
sídlo: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín 2,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3538 

IČ: 47308923    
DIČ: CZ47308923 

zastoupená Martinem Novákem, jednatelem 

 

dále jen dodavatel. 
 

 

I. 

Předmětem dodatku jsou služby dodavatele v rozsahu rozšíření smlouvy o další objekt 
objednatele (P. Žleb, čl. II a násl.).  

Shrnutí střežených objektů od ledna 2019: 

1. Elektrodílna, Krokova ulice, TO Děčín – východní nádraží 
2. ŽST Děčín Prostřední Žleb - budova dopravní kanceláře a infrastruktury. Stavební parcela 

č. 671 KÚ Prostřední Žleb, souřadnice 50°47'43.040"N, 14°13'59.180"E 

 

 

II. 

Cena za služby v rozsahu smlouvy pro objekt v areálu ŽST Prostřední Žleb okres Děčín, je 
stanovena dohodou, jako měsíční paušální částka ve výši  700,- Kč + 100,- Kč provoz MultiSim 
datové karty (O2+T-Mobile+Vodafon) GPRS komunikátor Reggae. Telefonní karta je ve vlastnictví 
dodavatele. 



III. 

Odpovědné osoby pro případ narušení objektu (poplachu) jsou pro objekt Prostřední Žleb 
následující:   

1. Pohotovost SSZT Děčín, tel.:  xxx 

2. Pohotovost Ústí nad Labem, tel.:  xxx 

 

 

IV. 

Tento dodatek smlouvy je uzavřen s platností od ledna 2019. Tento dodatek nabývá platnosti 
okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Smlouva je uveřejňována v registru smluv a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení smlouvy jsou i nadále v 
platnosti. 

 

V. 

Obě strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku smlouvy, že byl sepsán dle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Děčíně, dne  7. ledna 2019                                     V Ústí nad Labem, dne 24.1.2019 

 

 

 

 

Xxx                                                                                    xxx  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 174249

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 572f022f-477f-409a-8909-a2363dc03d36

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Renata DOMAŠINSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2019 10:59:01


		2019-01-29T09:59:04+0000




